

Hyllyturvallisuus, perehdytys ja tarkastus

YRITYSKOHTAINEN Tarjoamme teille käytössänne olevaan kuormalavahyllystööön sekä varastotilojen tarkastamiseen perehdyttämistä. Perehdytys sisältää teoriakoulutuksen ja käytännön perehdytyksen varastonne tarkastamiseen.



Kenelle koulutus sopii?

Koulutus sopii varastotyöntekijät ja työnjohto sekä työturvallisuushenkilöt.

Koulutuksen sisältö

Hyllytarkastuksen perehdyttämiseen kuuluu

kuormalavahyllystön osien tarkastaminen
löydettyjen puutteiden ja vaurioiden kirjaaminen
toleranssien mittaaminen vaurioituneista osista ja vaurioituneiden osien luokittelu vaurioiden vakavuusluokittelun mukaisesti

Tarkastusperehdytys kalustoon suoritetaan standardin **SFS-EN 15635** mukaisesti.

Lainsäädäntö edellyttää. Kuormalavahyllyjen turvallisuuden tarkastamisesta on säädetty työturvallisuuslain pykälässä 43. Valtioneuvoston asetus 403/2008 ilmaisee että kuormalavahyllystöt tulee tarkastaa vähintään kerran vuodessa määräaikaistarkastuksena sekä tilojen haltijan pitää järjestää omavalvontaa muulloinkin tarpeen vaatiessa.

Tilaaajalle toimitetaan kirjallinen materiaali ennen perehdytystä ja tarkastusperehdytyksen jälkeen tarkastusraportti. Perehdytys tehdään yhteistyössä tilaajan kanssa ja tilaajalla on mahdollisuus nimetä henkilöstöstään kaikki haluamansa henkilöt, jotka perehdytetään tekemään standardin SFS-EN 15635 mukaista tarkastusta sekä jatkuvaa turvallisuusvalvontaa trukki- ja varastokalusteille siitä annettujen suositusten mukaisesti. Standardit SFS-EN 15635/15512/15620/15629/13698-1.

Tarkastaja/perehdyttäjä on toiminut Suomessa Logyn varastokalusteklusterissa alusta lähtien. Hän tuntee alan ja tietää taustat turvallisuuden arvioinnille.

Olemme lisäksi tarkastaneet logistiikkatiloja sekä kouluttaneet sieltä käyttäjiä omavalvontaan vuodesta 2015-.

Tarjoamme mielellämme tarkemman paketin, kun olemme saaneet teiltä alustavasti tiedon osallistujista.

Ota yhteyttä

Jonna Peräkylä

koulutusasiantuntija, logistiikka; varastointi ja kuljetus, perustutkinnot, kurssit ja yrityskohtaiset koulutukset
044 722 4739
jonna.perakyla@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Marko Metsämuuronen

koulutusasiantuntija, logistiikka ja huolinta
050 472 9991
marko.metsamuuronen@taitotalo.fi